АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.03.2021г. № 499

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 09.03.2021 № 366 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения мероприятий по гражданской обороне на территории Курского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 09.03.2021 № 366 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения мероприятий по гражданской обороне на территории Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации Курского района Курской области от 09.03.2021 № 366 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения мероприятий по гражданской обороне на территории Курского района Курской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 марта 2021 года.

Глава Курского района
Курской области							        	     А.В. Телегин